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Loksa linn tähistas 24. veebruaril pidulikult 
Eesti Vabariigi 105. sünnipäeva. Varavalges 
ehtis Sergei Kovalenko linna valvava kotka 
Eesti lipuvärvides sooja salliga, linlased heis-
kasid väljakul riigihümni helide kõlades tri-
koloori ja suundusid siis ühiselt Loksa kiriku-
aeda, et kaunistada lillede ja küünaldega mäles-
tuskivi. 
Päevakohane sõnavõtt oli linnapea Värner 
Lootsmannilt, palve luges Loksa koguduse 
õpetaja Ahti Udam, Tänud kõigile, kes mäles-
tushetkel olid meiega -  noorkotkad, kodutütred 
ja kaitseliitlased.

Kell 12 täitus Loksa Gümnaasiumi saal Loksa 
linna ja Kuusalu valla rahvaga, meie riigi sün-
nipäeva kontserdi ja tervituste kuulamiseks. 
Pooleteisetunnisel kontserdil esines lastekoor 
Teele Utti juhatamisel ja võrratu Elina Netcha-
yeva. Kontsert algas riigihümniga a cappella – 
ülevas meeleolus saalitäis pidulisi koos kooriga. 
Elina alustas kontserti meile südamelähedase 
Juhan Liivi sõnadele, Peep Sarapiku  loodud 
palaga „Ta lendab mesipuu poole“.
… „Ta lendab lillest lillesse ja lendab mesipuu 
poole; ja tõuseb kõuepilv ülesse, ta lendab me-
sipuu poole. Hing, oh hing, sa raskel a’al - kuis 

õhkad isamaa poole; kas kodu sa, kas võõral 
maal- kuis ihkad isamaa poole!“…
Kõlasid rahvale tuttavad viisid, ka mitmed ar-
mastatud Raimond Valgre laulud. Kontserdi kul-
minatsiooniks tulid esitusele eurovisioonilaulud 
„Kuula“ ja „La forza“. Lavaline sarm ja võimas 
häälematerjal -  sellise häälega pole isegi mik-
rofoni vaja. Eriliselt tahaks märkida ka imelist 
kontsertmeister Auli Teppo saadet. Teda teame 
me 2013. aasta klassikatähena, siis veel nimega 
Auli Lonks. Saalitäis publikut aplodeeris seistes 
- aplaus ei tahtnud lõppeda. Elina Netchayeva 
kontserti toetasid Eesti Kultuurkapitali Harju-

maa ekspertgrupp ja Loksa Linnavalitsus. 
Pidupäeva kõne pidas Loksa linnapea Värner 
Lootsmann. Loksalasi oli tulnud tervitama 
ka Harjumaa Omavalitsuste Liidu tegevdirek-
tor Andre Sepp, kes andis üle Suure Holmeri 
nominendi tunnistuse ja õnnitlused Loksa Lin-
navolikogu esimees Rein Heinale.

Loksa linna Aukodaniku tiitli pälvis Andres 
Kaskla suure panuse eest Loksa arendamisesse.
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Andres Kaskla – 
Loksa Aukodanik 2023

1990 valiti Andres Kaskla Loksa alevivanemaks, 1993. aasta 
kuni 2002. oli Loksa linnapea. 2002-2010 töötas Loksa linna 
kommunaalmajanduse spetsialistina, 2006. aastast kuni siiani 
on Loksa abilinnapea. 
Andres Kaskla panus Loksa linna arendamisesse:
- 25. augustil 1993 sai Loksa linna staatuse;
- 1997 pälvis Loksa linna Eesti kõige õnnelikuma linna tiitli;
- Loksa linna tänavavalgustuse kvaliteetsus;
- Loksa jäätmemajanduse korraldamine (Loksa linn jäätme-
jaama ehitus, biopuhastusjaama renoveerimine);
- Loksa linna ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni renoveerimine;
- Kõikide Loksa linna hallatavate asutuste renoveerimise 
läbiviimise/ehitustööde eest vastutamine (Loksa kooli alg-
klasside maja renoveerimine 2006, Loksa Lasteaia renoveeri-
mine 2013, Loksa Kulutuurikeskuse renoveerimine, Loksa 
Gümnaasiumi keskkütte süsteemide renoveerimine, Loksa 
spordihoone renoveerimine 2019-2020, Loksa Staadioni reno-
veerimine ja palju muud).
Andres Kaskla on HOL-i asutajaliige. Ta on Loksa Linna-
valitsuse esindaja Harjumaa Omavalitsus Liidu alates 1992. 
aastast.
Ta on pälvinud Harjumaa Teenetemärgi 2006. aastal kohaliku 
elu edendamise eest. 2020. aastal pälvis ta Harjumaa tunnus-
tusauhinna Väike HOLMER.

Algus esilehel

Sellel aastal anti välja üks Loksa linna Teene-
temärk, selle pälvis Õnnela Tedrekin Loksa 
linna hariduselu edendamise eest.

Aunimetust Aasta Sportlane antakse Loksal 
välja alates 2012. aastast. Aasta Sportlase tiitli 
on varem pälvinud Jevgeni Salejev, Pent Paal-
berg, Epp Paalberg ja Egert Jõesaar.
Sellel aastal pälvisid Loksa linna aasta Sportlase 
tiitli taas Epp Paalberg.
Loksa Aasta Noore tiitli pälvisid Uku Trolla 
ja Jessika Jõesaar. Mõlemad noored on tubid 
noorsportlased ja aktiivsed muusikud.

Loksa linna Aumärgid anti:
Olga Voroninale suurepärase töö eest Loksa 
Gümnaasiumi heakorra tagamisel;
Maire Varesele pikaajalise suurepärase ja hin-
gega tehtud töö eest ämmaemandana ja nais-
tearsti õena;
Natalja Kalininale suurepärase töö eest Loksa 
Lasteaia Õnnetriinu arengusse;
Liudmila Dmitrichevale tänuväärse ja kohuse-
tundliku töö eest Loksa Lasteaias Õnnetriinu;
Viive Pajusaarele kauaaegse kohusetundliku 
töö eest;
Nikolai Suhorutšenkovile suurepärase ja kohu-
setundliku töö eest Loksa veemajanduse tehni-
lise töökindluse tagamisel;
Kalev Kuuspalule kohusetundliku töö eest 
Loksa linna ja Kuusalu valla turvalisuse taga-
misel.

Loksa Linna Tänukirjade saajad: Glaidi 
Aasrand, Eve Jürgens, Merike Moks, Liina 
Liivamägi, Arvi Soolind, Urve Toompuu, 
Annely Vill, Marika Lahe, Galina Nikitina, 
Larissa Plehova, Margret Latt, Tuuli Rand, 
Larissa Nefjodova, Nikolai Gerassimov, Ok-

sana Avalishvili, Svetlana Potjomkina, Natalia 
Zinenko, Jelena Kandrušina, Nadežda Dubina, 
Veroonika Vahter, Natalia Pošetško, Mari Lau-
rend, Ninel Košljakova, Galina Vericheva, 
Veera Larionova, Sofia Suhorutšenkova, Aili 
Raudla, Aleksander Skolimowski, Raik Saart, 
Hannes Peetermann, Jelena Täht, Nikolay 
Sizov, Sergey Kovalenko, Ave Valk, Teele Utt, 
Juule Laurend, Aarne Idavain, Ingrid Randlaht, 
Jaan Paesüld, Erti Paalberg, Pavel Kosjakov,  
Marina Letfullina, Kristo Metus, Kaarel Eel-
mäe, Madis Ader, Snežana Tšistjakova.

Pidu jäädvustas Tippfoto OÜ fotograaf Peeter 
Hütt

Loksa linn ja Loksa Kultuurikeskus tänavad 
tähtsa päeva korraldamisel oma suure panuse 
andnud kõiki sõpru-toetajaid.

Palju õnne, isade maa!

Helle Lootsmann
Loksa Kultuurikeskuse tegevjuht
Harjumaa Omavalitsuste Liidu aseesimees
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Epp Paalberg – Loksa linna 
Aasta Sportlane

Aunimetuse Aasta Sportlane väljaandmise traditsioonile 
pandi Loksal alus 2012. aastal.

Epp Paalbergi tulemused 2022. aastal:
* Maailmameistrivõistlused Soomes Kemis (sprint 17., jäli-
tussõit 17., lühirada 18.);
* Euroopa meistrivõistlused Bulgaarias (sprint 36., lühirada 
22., tavarada 28., teatesõit 4.);
* Eesti meistrivõistlused (lühirada pronks, tavarada pronks, 
sprinditeade kuld);
* Eestimaa talimängud (lühirada hõbe).
Maailma edetabelis (world ranking) karjääri parim 16. koht.

Epp Paalberg Lätis Madonas toimunud Euroopa 
meistrivõistluste lühirajal. Foto: Ojars Millers

Õnnela Tedrekin – Loksa linna 
Teenetemärk

Õnnela Tedrekin asus Lok-
sale elama ja tööle Loksa 
Lasteaia juhatajana 2005 
a. Ta pälvis kiiresti kõigi 
õpetajate, lapsevanemate ja 
laste armastuse oma entu-
siastliku ja professionaalse 
töö ning rõõmsa olekuga. 
Lasteaia juhatajana käivitas 
ja realiseeris mitmeid, laste-
aia jaoks väga olulisi pro-
jekte, sh. laste ujumisbas-
seini ja meditsiinikeskuse 
ehitamine. Tema initsiatii-
vil sai Loksa Lasteaed lühi-
kese ajaga uue arengukava, 
töötati välja lasteaia reno-
veerimise eelprojekt, laste-
aed esitati tervist edendava 
lasteaia nimetuse saamiseks. 
2007. aastast kuni 2008. a 1. 
septembrini töötas ta Loksa 
linnavalitsuse liikmena.  
Loksa abilinnapeana korraldas linna haridus-, kultuuri-, spordi- ja 
sotsiaaltööd. 2008.a. 1.septembrist valiti Õnnela Tedrekin tööle 
Loksa 1. Keskkooli direktori kohusetäitja kohale. Tema aktiivsel 
toetusel ja osalusel moodustati 2009. aastal Loksa 1. Keskkooli ja 
Loksa Vene Gümnaasiumi õpilasomavalitsuste baasil Noorte Koos-
töökogu, mis lähendas linna kahe erikeelse kooli õpilasi. Arvesta-
des Õnnela Tedrekini initsiatiivikust, koostöövalmidust ja töötahet 
otsustas Loksa linn anda Õnnela Tedrekini juhtida ka 2010. aasta 
1. septembril kahe Loksal keskharidust andva kooli ühendamisest 
sündinud Loksa Gümnaasiumi. Koolide ühendamine kulges tänu 
Õnnela Tedrekini läbirääkimisoskustele, pühendumisele ja sise-
misele põlemisele sujuvalt. Õpilaste hinnang toimunule on positi-
ivne, sest pandud on alus paremale keeleoskuse omandamisele ja 
erinevate rahvusgruppide loomulikule lõimumisele ja seda koolide 
hoolekogude, lapsevanemate, õpilaste ja linlaste usaldusele toe-
tudes ja toel. Tema jaoks on oluline, et Loksa kooli õpilased saaksid 
meie koolis hea hariduse ja laia silmaringi, mida on toetanud Õn-
nela sellega, et ikka ja jälle esitas KIK.i projektitaotluse, et noored 
saaksid osa keskkonnahariduse programmidest.

Aumärkide saajad 2023.
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Armas Loksa ja Kuusalu rahvas!
Austatud külalised!
Head sõbrad!

Siiras tänu, et võtsite vastu kutse tähistada koos siin 155-aastase 
Loksa kooli saalis täna 105-aastaseks saava, meie kalli Eesti, sün-
nipäeva. Eile, 105 aastat tagasi luges Pärnu Endla teatri rõdult 
Hugo Kuusner rahvale ette „Eesti Iseseisvuse Manifesti“, täna 
105 aastat tagasi kandis sama kõne ette Pärnu Elisabeti kirikus 
koguduse õpetaja Hasselblat ja Tallinnas kuulutati välja Eesti Va-
bariik. Ei Kuusner ega Hasselblatt, ei Päts ega Laidoner ja veel 
kümned Eesti vabaduse saavutamise nimel tegutsenud eestlased 
mõelnud ega osanud tollal ette näha, milline saab Eesti riik olema 
100 või 150 aasta pärast. Eesmärk oli VABADUS!

Tähistades Eesti riigi sünnipäeva, mälestame me Eesti riigi 
loojaid ja austame nende poolt tehtut. Oleme tänulikud nendele 
kümnetele põlvkondadele, kes suutsid enne meie riigi loomist 
hoida elus meie keelt ja kultuuri. Me oleme suutnud oma riiki 
hoida juba enam kui sajand, aga see pole kerge olnud – see on 
toimunud läbi okupatsioonide, küüditamiste ja sõdade. 105 aastat 
on riigi ajaloos lühike aeg, millest ainult pool aega on meie rii-
gil olnud võimalus areneda ja kasvada. Me oleme seda päris 
hästi suutnud. Aga meil on vaja kiiremini kasvada ja areneda, et 
saaksime oma lastele, lastelastele, tulevastele põlvkondadele läbi 
aastasadade hästihoitud ja turvalise riigi. Seda on võimalik vaid 
meie kõigi suurema õpihimu, püüdlikkuse ja panustamisega ning 
paljude meie heade sõprade pideva ja omakasupüüdmatu abiga. 

Aga ka meie ise peame olema alati valmis oma sõpru aitama. 
Tänane sõda Ukrainas nõuab sõprade abi ja toetust. Küll väikese 
riigina saame me siiski anda selleks oma ja mitte väikese panuse, 
nagu meid toetati kui meil raske oli. Ja Eesti riik teeb seda suure 
ja avatud südamega.

Minu suur, siiras ja südamlik tänu kuulub kõigile, kes oma iga-
päevatöös panustavad meie linna, valla, sellega ka maakonna ja 
riigi heasse käekäiku ja arengusse. Aitäh Teile kõigile, kes Te ai-
tate luua paremat homset, mis ei tule iseenesest. See tänu pole ai-
nult saalis viibijatele, vaid ka kõigile emadele, kes kodudes kõige 
nooremat põlvkonda kasvatavad, kõigile, kes tänasel pidupäeval 
on tööpostil või kodukontorites ametis, et anda oma panus meie 
esivanemate loodud ja meie jaoks hoitud Eesti riiki. See on meie 
riik ja teist meil ei ole ja me ei soovi. Tänast Loksa kanti aren-
dades teevad  kõik loksalased ja Loksa kandi rahvas seda soo-
viga, et meie lastel ja lastelastel oleks siin hea ja turvaline elada.
Täna on meie riigi sünnipäev. Sünnipäev on pidupäev. Rõõm 
olnust, rõõm külalistest, rõõm kingitustest. Ma soovin, et me 
kingiksime oma kodukandile, oma Loksa linnale, oma Eesti rii-
gile rohkem rõõmu. Rohkem üksmeelt. Ja rohkem armastust. 
Seda võiks alati olla rohkem. Olles ise headuse võrra rikkamad, 
on kõik meie ümber rikkam ja ilusam.

Hea rahvas!
Ilusat pidupäeva! Palju õnne, Eesti!

Värner Lootsmann, Loksa linnapea

Loksa linnapea Värner Lootsmanni pidupäeva tervitus

Tiitli välja andmise traditsioonile panime me aluse 2012. aastal. Tiitli 
„Aasta Noor“ on pälvinud Loksa Gümnaasiumi õpilased Diana Nooska, 
Tarmo Metus, Regina Maslova, Taavi Tšernjavski, Katarina Ilves, Marko 
Kurisoo, Anastasia Vandysh, Helina Piibeleht, Siim Aksel Amer, Kaarel 
Eelmäe, Sandra Vilumaa, Marko Metus, Kelly Laanemaa ja Kristo Metus.

2023. aasta on liikumisaasta. Liikumine on tegevus, mis saadab meid 
kogu elu.
Eestis toimub igal aastal sadu spordi- ja liikumissündmusi ning tervise-
radadesse, kergliiklusteedesse, spordiplatsidesse jms taristusse on inves-
teeritud sadu tuhandeid eurosid. Ometi näitab statistika, et liiga palju on 
siiski neid inimesi, kellel pole kujunenud regulaarset liikumisharjumust. 
Kultuuriministeeriumi tellimusel ning Ühenduse Sport Kõigile koor-
dineerimisel läbi viidud viimase uuringu kohaselt on kehaliselt piisavalt 
aktiivsed vaid umbes 40% täiskasvanutest ning 25% lastest. Liikumisaas-
ta peaks tooma liikumisharrastuse ja sportimise olulisuse rohkemate ini-
meste, eelkõige noorteni.

Uku Trolla – Loksa linna Aasta Noor 2023

Uku Trolla õpib Loksa Gümnaasiumi 9. klassis, treenib Aarne Idavainu 
juures ning kuulub Eesti noortekoondisse (kergejõustik, kesk- ja pikamaa-
jooks).

Uku parimad saavutused 2022. aastal:
• 12.-13. juulil Eesti meistrivõistlused, U16 vanuseklassi 1500 m takis-
tusjooks, II koht;
• 21. juulil Baltimaade meistrivõistlused, U16 vanuseklassi 1500 m 
takistusjooks, II koht;
• 8. oktoobril Eesti murdmaajooksu karikavõistlused, U16 vanuseklassi 
2000 m jooks, III koht.

Eesti Kergejõustikuliidu 2022. aasta edetabelis oli Uku Trolla U16 vanu-
seklassis 1500 m takistusjooksus esimesel ning 1500 m jooksus kolman-
dal kohal.

Uku Trolla lõpetas Loksa Muusikakooli 2022. aastal akordioni eriala, 
kuid enesetäienduseks õpib lisaaastal edasi, on alati valmis ja esineb Lok-
sa linna erinevatel kontsertidel ja üritustel.

Jessika Jõesaar – Loksa linna Aasta Noor 2023
Jessika Jõesaar õpib Loksa Gümnaasiumi 9. klassis ja tegeleb purjeta-
misega, ta treenib Ingrid Randlahe juhendamisel Hara Seilamise Seltsis. 
Ta alustas Optimist paadiklassis, praegu treenib Zoom8 paadiklassis. 
Purjetamine Zoom8 paadiklass Jessika Jõesaare 2022 tulemused ja võist-
lused
- Zoom8 maailmameistrivõistlused – U-20 GIRLS 21. koht, MM parimad 
etapikohad olid 10. ja 11. koht (sõideti 10 etappi ja 3 päeva).
- Eesti Meistrivõistlused – U20 Main Category -11. koht, U-20 girls 9. 
koht, U17 Main Category 7. koht, U-17 tüdrukud 5. koht.
- Eesti Karikavõistlused (3 regatti (Pärnu, Saaremaa, Hiiumaa) kokku) 
U-20 main Category kokkuvõttes 9. koht; U-20 tüdrukud 7. koht; U-17 
main category 6. koht; U-17 tüdrukud 4. koht. Osalejaid kokku 43.
- 40. Kuldseekli regatt Taavi Oru mälestuseks U-20 (main category) kom-
pleksvõistlus (ujumine, jooks, purjetamine) 7. koht. (tüdrukute arvestuses 
3.-4 koht).
- 46. Spinnakeri Regatt/46th Spinnaker Regatta U-20 10. koht. Tüdrukute 
arvestuse 6. koht.

Jessika on Kuusalu valla 2023. aasta meister Zoom8 paadiklassis.
Osales 8 suurel võistlusel, nendest 3 olid rahvusvahelised. Ühel võistlusel 
sõideti 4-10 etappi. Ühe etapi sõidu pikkus on keskmiselt 40-60 minutit. 
Parim etapi koht oli 3., esikümne etapikohti oli 19.
Jessika Jõesaar lõpetas 2022. aastal Loksa Muusikakooli saksofoni eriala, 
õpib edasi lisaaastal. Esineb linna ja kooli kontsertidel. Osaleb Harjumaa 
Noorte Puhkpilliorkestri koosseisus, viimane esinemine Harjumaa ballil 
2023 Estonias.
Jessika Jõesaar kuulub ka Loksa Gümnaasiumi õpilasesindusse.

Harjumaa Omavalitsuste Liit (HOL) andis 15. 
veebruaril Tallinna Muusika- ja Balletikoolis 
(MUBA) dirigent Tõnu Kaljustele üle Harju-
maa aukodaniku teenetemärgi. Tõnu Kaljuste 
pälvis maakondliku tunnustuse Eesti muusika 
propageerimise ja Naissaare kandmise eest 
maailma kultuurikaardile. Rahvusvaheliselt 
hinnatud dirigent, mitmetes riikides tunnus-
tatud ja maakonnale osutatud eriliste teenete 
ja väljapaistvate saavutuste ära märkimiseks 
omistatud aukodaniku teenetemärgi andmise 
otsustas HOL-i juhatus 11.jaanuari 2023 ot-
susega nr 3. MUBA suures saalis toimunud 
auhinnatseremoonial tervitati 17-ndat Harju-
maa aukodanikku koorilauluga muusikakesk-
kooli noortekoori poolt. Harjumaale olulisi, 
erinevatel elualadel tegutsevaid isikuid on 
aukodaniku teenetemärgiga tunnustatud 2009. 
aastast. Esimene aukodanik oli dirigent Eri 
Klas, kellele andis Harjumaa teatripäeval 
teenetemärgi üle tollane Harju maavanem, 
praegune Loksa linnapea Värner Lootsmann. 
Muusikutest on Harjumaa teenetemärgi pälvi-
nud veel Veljo Tormis ja Arvo Pärt.

Helle Lootsmann
Harjumaa Omavalitsuste Liidu ning hariduse- 
ja kultuurikomisjoni aseesimees

Aunimetus „Aasta Noor“

Zoom8 WC 2022 Jessika Jõesaar. 
Foto Tiit Aunaste, www.zoom8worlds2022.com

Uku Trolla Balti Meistrivõistlustel Jõhvis 2022. Foto: Tiina Trolla

Harjumaa aukodanik 
on Tõnu Kaljuste
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Kohaliku omaalgatuse programmi 
2023. aasta kevadvoor on avatud
Taotluste esitamise tähtaeg on 3. aprill kell 16.30

Taotlused esitatakse Riigi Tugiteenuste Keskuse e-toetuse keskkonnas 
https://etoetus.struktuurifondid.ee

Programmi eesmärk on tugevate ja omaalgatusel põhinevate kogukon-
dade tekkimine ja püsimine. Programmi eesmärgi saavutamiseks elluvii-
davaid tegevusi toetatakse kahe meetme kaudu:

Meede “Kogukonna areng”, millega panustatakse kogukonnaliikmete 
teadmiste ja oskuste kasvu, kogukonna identiteedi tugevnemisse ja 
tõhusama koostöö tekkesse. Maksimaalne toetus on 2500 eurot.

Meede “Investeeringud ja kogukonnateenuste arendamine”, millega 
panustatakse kogukonnale vajalike ja kogukonnaliikmete ühistegevust 
soodustavate avalikus kasutuses olevate objektide rajamisse ja aren-
damisse ning kogukonnaliikmetele vajalike teenuste pakkumisse. Mak-
simaalne toetus on 4000 eurot.

Omafinantseeringu minimaalne määr on 10% projekti abikõlblikest ku-
ludest (kogumaksumusest).

Toetuse taotlejaks saavad olla programmi määruse nõuetele vastavad ja 
avalikes huvides tegutsevad mittetulundusühingud, mille liikmeks ei ole 
riik ega kohalik omavalitsus ja mille liikmetest äriühingud ei moodusta 
rohkem kui poole ning sihtasutused, mille asutajaks ei ole riik ega koha-
lik omavalitsus ja mille asutajatest äriühingud ei moodusta rohkem kui 
poole.

Toetuse taotleja peab tegutsema küla, aleviku, alevi, valla, linna või asu-
mi kogukonna huvides, välja arvatud järgmised erandid:

• Tallinna linna puhul toetatakse ainult linnasisese asumi kogukonna hu-
vides tegutsevaid ühendusi;
• koguduste puhul saavad taotlejaks olla kogudused, mis tegutsevad 
põhikirja järgi koguduse liikmetest laiema sihtgrupi huvides;
• küla-, aleviku- ning asumiseltside poolt asutatud omavalitsuse piire 
ületavad ühendused.

Täpsem info HOLi kodulehel https://www.hol.ee/374

Lisainfo: Maret Välja, telefon +372 507 7450
e-post maret.valja@hol.ee

Alates 7. märtsist 2023 on suletud 
liikluseks Gonsiori tn algus ning osa-
liselt Laikmaa tn, sellega seoses muutub 
maakonnaliinide marsruut:
Ida ja Lõuna suuna liinid ning liin 160 ja 
Lääne-Viru liin 18V sõidavad Tallinnast 
väljuval suunal pärast peatust Vabaduse 
väljak marsruudil Vabaduse väljak – Es-
tonia pst – Teatri väljak – Rävala pst – 
Tartu mnt (mööda Tartu mnt kulgevad 
liinid) või Vabaduse väljak – Estonia 
pst – Teatri väljak – Rävala pst – Tartu 
mnt – F. R. Kreutzwaldi tn – Gonsiori 
tn (mööda Laagna teed kulgevad liinid). 
Teenindamata jääb peatus Kivisilla, 
selle asemel peatuvad bussid peatustes 
Estonia post 1 (Solarise keskuse kõrval) 
ja Tornimäe.

Ida suuna liinid 106, 150, 151, 151A, 
155, 159 ning Lääne-Viru liin 18V 
sõidavad Tallinnasse siseneval suunal 
pärast Laagna teed marsruudil Gonsiori 
tn – F. R. Kreutzwaldi tn – Tartu mnt 
– Rävala pst – Kaubamaja tn – Esto-
nia pst – Vabaduse väljak – Kaarli pst 
– Toompuiestee – Rannamäe tee. Tee-
nindamata jäävad peatused Gonsiori, 
Hobujaama, Linnahall, nende asemel 
peatuvad bussid peatustes Laulupeo, 
Tornimäe, Estonia, Vabaduse väljak, 
Hotell „Tallinn“, Balti jaam.

Vaata rohkem ka: 
https://www.ytkpohja.ee/et/uudised-ja-
teated/
https://www.loksalinn.ee/bussitransport
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Loksa linna uued ilmakodanikud

poeg

Leon-Kennet Helts

Palju õnne vanematele!

Palju õnne 
sünnipäevaks!

Maakonnaliinid suunatakse ümbersõidule Sadama trammitee 
ehituse ajaks

Loksa linna Mere tn 31 ja 33 kinnistute eskiisi 
avalik arutelu ja detailplaneeringu avalik välja-
panek.

Loksa Linnavalitsus teatab, et Loksa linna Mere tä-
nav 31 ja 33 kinnistute detailplaneeringu (koostaja 
A&T Arhitektid OÜ) eskiisi ja lähteseisukohtade 
avaliku väljapaneku ära jäänud avalik arutelu toi-
mub 21. veebruaril 2023 kell 11.00 Loksa Linna-
valitsuse saalis.
Loksa Linnavolikogu on 02. veebruaril 2023 ot-
susega nr 2 vastu võtnud Loksa linna Mere tänav 31 
ja 33 kinnistute detailplaneeringu (koostaja A&T 
Arhitektid OÜ). Vastu võetud detailplaneeringu 
avalik väljapanek toimub 28. veebruarist 2023 – 

27. märtsini 2023. Vastuvõetud detailplaneeringu 
avalik arutelu toimub 29. märtsil 2023 kell 11.00 
Loksa Linnavalitsuse saalis.
Planeeritav ala hõlmab Loksa linna kinnistuid Mere 
tn 31, katastritunnusega 42401:001:0082, sihtots-
tarbega maatulundusmaa 100%, suurusega 2905 m2 
ja Mere tn 33, katastritunnusega 42401:001:0083, 
sihtotstarbega maatulundusmaa 100%, suurusega 
3186 m2. Detailplaneeringu koostamise eesmär-
giks on Mere tn 31 ja Mere tn 33 maatulundus-
maade sihtotstarbe muutmine elamumaadeks ja 
nendele ehitusõiguse määramine kummalegi neist 
elamu ja neid teenindavate abihoonete rajamiseks, 
juurdepääsude ja tehnovõrkude rajamiseks ja 
keskkonnatingimuste määramiseks planeeringuga 

kavandatu elluviimiseks Detailplaneeringuga mää-
ratakse arhitektuursed ja ehituslikud tingimused 
elamute rajamiseks, töötatakse välja tehnorajatiste, 
haljastuse ja heakorra põhimõtted ning selgitatakse 
välja servituutide seadmise vajadused. Elamumaa 
krundid on ette nähtud hoonestada ühe 11,0 m 
kõrguse eluhoone ja kahe kuni 6,0 m kõrguse abi-
hoonega, ehitisealusepinnaga kokku 250 m2.

Detailplaneeringu materjalidega saab tutvuda 
Loksa linna kodulehel www.loksalinn.ee ja Loksa 
Linnavalitsuse I korruse teadete tahvlil aadressil 
Tallinna tänav 45. Loksa linnavalitsuses kohapeal 
materjalidega tutvumiseks võtke eelnevalt ühen-
dust telefonil 603 1253 ja  +372 517 3114.

Loksa Linnavalitsus teatab

Loksa Linnavalitsus kuulutab välja konkursi

lastekaitsenõuniku
ametikohale.

Lastekaitsenõuniku töö kirjeldus:
lastekaitse töö teostamine Loksa linnas

lapsele seadusega tagatud õiguste kaitse
lapsevanemate ja laste nõustamine

vanemliku hoolitsuseta laste õiguste kaitse ja nendele abi tagamine
koolikohustuse täitmise üle järelevalve teostamine

Ootame Sind kandideerima, kui Sul on: 
erialane ettevalmistus ja kõrgharidus ning sotsiaaltöötaja kutse 

spetsialiseerumisega lastekaitsele
vastavus avaliku teenistuse seaduses ametnikule esitatud tingimustele

eesti keele oskus C-1 tasemel, vene keel suhtlustasandil
tööks vajalik arvuti kasutamise oskus

teadmised lastekaitsetööst ja valdkonda reguleerivatest õigusaktidest ning 
oskus töötada valdkonna andmekogudega

empaatiavõime, hea pingetaluvus, meeskonnatöö oskused, väga hea suhtlemis- 
ja kuulamisoskusega, algatus- ja vastutusvõimeline, kohusetundlik 

ja lahendustele orienteeritud

Omalt poolt pakume:
huvitavat ja vastutusrikast tööd

toetavat meeskonda

Ametikoha andmed
Ametikoha asukoht: Harju maakond, Loksa linn, Tallinna tn 45

Koormus: 1,0 ametikohta (täistööaeg)
Ametikohale asumise aeg: kokkuleppel

Põhipalk: kokkuleppel
Kandideerimiseks ootame avaldust koos kinnitusega, et ei esine ametniku 

teenistusse võtmist välistavaid asjaolusid, motivatsioonikirja, CV-d ja koopiat 
haridust tõendavatest dokumentidest märgusõnaga „Lastekaitsenõunik“ hiljemalt 

31.03.2023 e-posti aadressile linn@loksa.ee.
Lisainfo linn@loksa.ee või tel 603 1253.
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Vastlapäeva tähistas sel aastal iga rühm ise. Põ-
nevust jagus nii rühmatubadesse kui ka muidugi 
lumetäiendust saanud õuealale.
Toas pidi näiteks kinniseotud silmadega seapõr-
sale saba taha panema, pehmete lumepallidega 
sai lumememme pihta täpsust visata, keppho-
bustega võidu kapata.
Õues leidis kõige rohkem kasutust meie oma 
kelgumägi. Nii mõnigi vastne lasteaialaps tegi 
oma elu esimese vastlasõidu just seal. Vahvad 
olid ka pikad kelgusõidud suure vana kelguga, 
saapa viskamine, seapõrsa koju ajamine hokike-
piga ja palju muid põnevaid vanu mänge ja 
kombeid.
Pärast kõike maitses kokatädide keedetud 
hernesupp väga ja vastlakuklid lausa sulasid 

suus.

105-aastase Eesti sünnipäevapeo ettevalmistus 
kestis terve veebruari. Laulud ja luuletused, 
tantsusammud ning pillipalad tulid ju viirushai-
guste kiuste kõigil kenasti selgeks saada.
23. veebruaril kogunes kogu lasteaiapere saali. 
Pidu algas Eesti hümniga. Lasteaia juhataja pi-
das kauni kõne, kust jäi kõlama mõte, et peame 
oma väikest Eestit hoidma, sest ta on meil ju ai-
nuke! Ettevalmistatud eeskava sai pikk ja uhke. 
Esimest korda esines suure publiku ees meie 
lasteaia rahvatantsurühm. Uhkelt kõlas flöödi-
trio poolt esitatud pillilugu ja kontserdi ainuke 
soololaul. Kõik laulud ja luuletused kõlasid kau-
nis eesti keeles, ka meie keelekümblusrühmade 

esituses. Olite väga tublid!
Eesti sünnipäevapidu lõppes meie lasteaia uue 
lauluga, mida esimest korda kõik koos laulsime. 

Eelmine kord lubasin teile tutvustada taas meie 
rühmade tegemisi.
Liblikad on meie kõige uuem, alles 1. veebruaril 
avatud rühm. Sealt leidsin meie lasteaia kõige 
pisemad lapsed. Nende kõige suuremaks ja täht-
samaks tööks on praegu lasteaiaga ja üksteisega 
harjumine. Aga nad on juba väga vahvad ja vap-
rad!
Lepatriinude juurde sattusin just Sõbrapäeva-
nädalal. Väikesed käed olid rühmatuppa valmis-
tanud imeilusaid aknakaunistusi. Meisterdatud 
lepatriinudki olid südamekujulised ja väikesed 

käed olid ka plastiliinist voolinud sõbrapäeva 
sümboleid. Just nii jõuab lasteni see, et hea on 
olla sõbralik ja siis ei ole ka mängukaaslastest 
kunagi puudust.
Jaaniusside rühma sattusin eriti põneval ajal. 
Nemad nimelt uurisid maailmaruumi, ehitasid 
endile raketi ja põrutasid sellega kosmosereisile. 
Kui on vahva ja põnev teema, siis jäävad uued 
teadmised ka paremini meelde.

Nii see veebruar läks ja märts tuli. Kevade al-
guse kuu, meie lasteaia sünnipäevakuu.

Loksa lasteaia Sipelgate rühma õpetaja Rita

Vahva vastlakuu

Tunnusta oma lemmikõpetajat!
Alanud on kandidaatide esitamine AASTA ÕPETAJA konkursile, et 
tunnustada meie haridusmaastiku kõige säravamaid pedagooge ja 
tegusid.
Aasta õpetaja valimine käib ühte sammu eestikeelsele õppele 
üleminekuga: sel aastal oleme kandideerimistingimustesse lisanud 
kvalifikatsiooninõude kõrval ka eesti keele oskuse vajalikkuse.
Esita oma kandidaat enne 27. märtsi https://hm.ee/gala
Kokku saab kandidaate esitada 13. kategoorias:
n Aasta lasteaiaõpetaja
n Aasta klassiõpetaja
n Aasta klassijuhataja
n Aasta põhikooli aineõpetaja
n Aasta gümnaasiumiõpetaja
n Aasta kutseõpetaja
n Aasta tugispetsialist
n Aasta huvialaõpetaja
n Aasta õppejõud
n Aasta õppeasutuse juht
n Aasta haridustegu 
n Aasta hariduse sõber 
n Riiklik haridustöötaja elutööpreemia

Kõigi kategooriate nominendid pälvivad 3000-eurose preemia
Laureaatidele määrab Vabariigi Valitsus riikliku aastapreemia suuruses 
10 000 eurot ning kuni kolm 65 000-eurost elutööpreemiat. 
Auhinnad antakse üle 7. oktoobril Vanemuise kontserdimajas.

Sõbrapäeval osales Loksa linn juba teist aastat JJ Street 
tantsukooli algatatud üle-eestilises aktsioonis KÕIGE 
SUUREM SÜDA. Linnaväljakule kogunes meid 43, juba 
teist aastat osales ka rõõmus neljajalgne sõber nimega 
Diego. Auhinnalist kohta me ei võitnud aga tublid olime 
ikka küll. Eelmisel aastal oli võitja Valga-Valka ühisrinne, 
sel aastal pälvis esikoha Kohtla-Järve süda, kus osa-
lejaid loeti kokku 324. Aga võrdluseks, et Kohtla-Järvel 
on elanikke 35 tuhat, meil Loksal 2637. Kes paljuks ei 
pea, arvutab!
Osalejaid linnu-valdu-kogukondi oli sel aastal muljeta-
valdavalt palju ja pildid aktsioonist olid toredad - kus 
ühendati sõbrapäeval käed, kus seisti õlg-õla kõrval. 
Kultuurikeskus tänab üritusele õla alla pannud JJ Street 
tantsukooli loksalastest liikmeid ja treener Madis Aderit. 
Madise eest- vedamisel osalevad tema tantsijad kõigil 
linna üritustel. Sel aasta tänas Loksa linnavalitsus Ma-
dist vabariigi sünnipäeval ka linna tänukirjaga. Toredad 
droonifotod sündmusest tegi Raul Valgiste Kuusalu val-
last. Tänud kõigile -  teie abiga panime Loksa linna Eesti 
südamekaardile!
Kohtume siis juba aastal 2024 - ikka Loksa linnaväljakul!

Helle Lootsmann
SA Loksa Kultuur tegevjuht

Loksa SUUR SÜDA
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Loksa Gümnaasiumi Erasmus+ pro-
jekti ,,Meie jätkusuutlikud sammud” 
kolmas kohtumine toimus 6.–10. 
veebruaril Poolas. Fookusteemad olid 
seekord taaskasutus ja ringmajandus.

Projektikohtumise esimesel päeval 
tutvusime lähemalt Jelcz-Laskowice 
kooli ja linnaga. Õpilased said oma-
vahel tuttavaks ning meenutasime ka 
eelmisi õppekäike Eestis ja Saksa-
maal. Kuulasime põnevat esitlust rõi-
vaste taaskasutusega tegeleva moe-
ettevõtte ,,Circular boutique’’ kohta.
Teisipäeval külastasime Gaći jäätme-
käitlustehast. Seal tehti õpilastele 
tööstushoonetes põhjalik ekskursioon 
ning räägiti, kuidas valmistatakse 
prügi ette taaskasutuseks. Lõunaks 
sai proovida Poola pelmeene, mida 
nimetatakse ‘pierogi’.
Kolmapäeva ennelõunal tutvusime 
Wrocławi linna ja sealsete arvukate 
gnoomidega.
Pärastlõunal olid kavas esitlused osa-
levate maade taas- ja uuskasutuse olu-
korra kohta. Samuti analüüsiti sama-
teemalise küsitluse tulemusi.
Neljapäeval käisime Wrocławi aja-
loomuuseumis, kus tutvustati linna 
nõukogudeaegset ja -järgset ajalugu. 
Vabadusliikumise Solidaarsus ajast 
pärit põrandaaluste trükimasinatega 
saime teha riidest kotile pildi.

Erasmus+ õpilasvahetuse viima-
sel päeval kuulasime Wrocławi 
ökokeskuses loengut, kus räägiti klii-
mamuutustest ja globaalsest sooje-
nemisest. Õpilased said neil teema-

del rühmatöö käigus aktiivselt
oma arvamust avaldada ja üks-
teiselt õppida.

Tagasisideküsitlusest selgus, et selle 
kohtumise käigus õppisid õpilased 
tundma teisi kultuure ja inimesi. Li-
saks taas- ja uuskastuse teemadele 
said õpilased palju teada ka Poola 

ja Wrocławi ajaloost. Kõige enam 
väärtustati korraldatud ekskursioone, 
loenguid, rühmatöid ning oma arva-
muse avaldamist.

Järgmine kohtumine toimub märtsis, 
mil sõidetakse Itaaliasse, et üheskoos 
mõtiskleda ja arutleda liigirikkuse ja 
loodusliku mitmekesisuse teemadel.

“Our Sustainable Steps” 2020 
– 2023, ID 2020-1-EE01-

KA229-077935_1

Loksa Gümnaasiumi Erasmus+ projekti “Meie jätkusuutlikud 
sammud” õppekäik Poolas

3. veebruaril külastasid Loksa kooli 
õpilasesinduse liikmed ja nende abi-
lised Läänemaa Ühisgümnaasiumi 
õpilasesindust. Lisaks aasta kooli tun-
nustusele oli sealne õpilasesindus ka 
eelmisel aastal „Aasta õpilasesindus“ 
konkursi nominent. Õpilasesindus 
kannab nimetust VÕLV (Võluvate 
Õpilaste Loominguline Valitsus).

Mõned muljed külaskäigust:
Kohe kooli sisenedes võeti meid 
soojalt tervitades vastu. Vastuvõtjad 
olid väga sotsiaalsed ja rõõmsad ja 
tekitasid koheselt mugava tunde. Näi-
dati Haapsalu linna vaadet koolimaja 
tornist. Seejärel tutvustati koolimaja. 
Enam jäid meelde õpilasesinduse ruu-
mid keldrikorrusel. Üldkokkuvõttes 
jäid õpilased meelde oma produkti-

ivsusega ja loomingulisusega ürituste 
ja kooliprojektide läbiviimisel.
Külaskäik Haapsalusse oli väga tore 
ja inspireeriv. Jäi meelde, kuidas nad 
rõhutasid partnersidemete olulisust ja 
et heade koostööpartnerite omamine 

on väga oluline. Ei saa mainimata jät-
ta VÕLV-i tööruume keldrikorrusel, 
kus ruumid olid väga hästi ära kasu-
tatud loodes õpilasesindusele suured 
ja hubased ruumid.
Õpilased tundusid väga sõbralikud ja 

elavad. Saime palju uusi ideid, mida 
korraldada. Väga muljetavaldav oli 
kogunemispaik, mis tundus nagu 
salajane kamber keldris.
Külaskäik oli väga õpetlik ja meelde-
jääv, andis palju mõtteainet ja ideid, 
mida oma koolis läbi viia.
Õpilased olid väga inspireerivad. Mo-
tiveerisid mind ja andsid ideid, mida 
saaksime oma koolis mitte paremini 
teha vaid juurde lisada – sest meil ongi 
väiksemad võimalused kui nendel.
Meeldis koolimaja sisemus, VÕLV-i 
koobas ja liikmete energeetiline olek.
Täname Loksa Linnavalitsust ja Noorte-
keskust, kes selle sõidu meile võimal-
dasid.

Riina Paartalu
Loksa Gümnaasiumi huvijuht

Külaskäik „Aasta kool 2022“ – Läänemaa Ühisgümnaasiumil

Sõbrapäev Loksa koolis
14. veebruaril tähistasime koolis sõbra-
päeva. Toimus uste kaunistamise võist-
lus, mille käigus klassid kaunistasid oma 
klassiruumi ukse sõbrapäeva teemali-
selt. Koolimajja oli peidetud ka sadu 
punasest paberist südameid. Vahetun-
didel kiirustasid igas vanuses õpilased 
mööda koolimaja ringi, püüdes leida 
kõige rohkem südameid. Lisaks asetasid 
klassid aknalaudadele oma postkastid, 
kuhu kõik õpilased said sõprade jaoks 
kaarte poetada. Valitses sõbralik õhk-
kond ja loodetavasti jagus rõõmu kõigi-
le.
Kaunistatud uste fotosid saab näha kooli 
kodulehelt: https://loksakool.ee/ajaveeb/

Sandra Oru
Loksa Gümnaasium 8.a klass

Loksa Linnavalitsus 
kuulutab välja avaliku 

konkursi

Loksa 
Gümnaasiumi 

direktori

ametikohale.

Loksa Gümnaasium on eesti 
õppekeelega ning keelekümblust 
rakendav kool Harju maakonna 

idaosas, mille koosseisus 
tegutsevad nii põhikool kui ka 

gümnaasium.

Direktori tööülesanneteks on:
n kooli arengueesmärkide ja 
tegevuste elluviimine
n kooli igapäevatöö, personali 
ning õppe- ja kasvatustegevuse 
juhtimine
n muukeelse õpilaskonna 
lõimimine
n koostöö tõhustamine 
lapse-vanemate ja teiste 
huvigruppidega
n õpikeskkonna kaasajastamine 
ning ressursside juhtimine ja 
täiendamine

Ootame Sind kandideerima, 
kui Sul on:

n magistrikraad või sellele vastav 
kvalifikatsioon
n juhtimiskompetentsid sh 
organisatsiooni arengu juhtimine, 
õpikeskkonna kujundamine, 
personalijuhtimine, ressursside 
juhtimine ja enesejuhtimine
n eesti keele oskus C-1 
tasemel, inglise ja vene keel 
suhtlustasandil
n teadmised haridusvaldkonnast
n väga hea suuline ja kirjalik 
eneseväljendusoskus
n vastutustunne, koostöövõime 
ja edasiviiv mõttelaad
n teadmised kaasaegsest õpi-
käsitlustest, võime töötada välja 
uusi lahendusi ja neid ellu viia

Tööle asumise aeg on 
augusti II pool 2023.

Kui oled otsustanud kandideerida 
Loksa Gümnaasiumi direktori 

ametikohale, palun saada 
hiljemalt 31. märtsiks 2023 
avaldus konkursil osalemise 

sooviga, elulookirjeldus ja enda 
visioon Loksa Gümnaasiumi 

edasisest arengust ja 
juhtimise põhimõtetest koos 
kvalifikatsiooni tõendavate 

dokumentide koopiatega e-posti 
aadressil 

linn@loksa.ee.

Täiendav info telefonil 
+372 509 4088 

(Värner Lootsmann)

Tähelepanu!
15.03.2023 toimub Loksal suurjäätmete äravedu (mööbel, 
madratsid, vaibad, diivanid), 1m3 maksab 0,01€. 
Sooviavaldus palun edastada hiljemalt 10.03.2023 e-postile 
karin.ilves@loksa.ee.
Avaldusse palun märkida jäätmeveo (AS Eesti Keskkonnatee-
nused) lepingu number ja omaniku nimi, aadress ning jäät-
mete maht (m3). Kortermajade elanikud palun pange jäät-

med jäätmekonteinerite juurde. Eramaja omanikud aga oma territooriumile nii, 
et on tagatud juurdepääs. Kui ei ole võimalust avaldust e-postiga saata, siis palun 
see tuua Loksa Linnavalitsusse.
Suurjäätme äravedu maksab 0,01€ 1m3 kohta, tasu lisatakse järgmisele AS Eesti 
Keskkonnateenused arvele.
NB! Suurjäätmetena ei käsitleta autovrakke, autoosi, sh autorehve, ehitus- ja 
lammutusjäätmeid, elektri- ja elektroonikaseadmete jäätmeid, sh külmikud, 
elektripliidid, pesumasinad ja telerid.
See aasta toimuvad suurjäätmeveod 15.03, 10.05, 5.07, 30.08, 25.10 ja 20.12. 
Kui ei ole võimalik oodata järgmise suurjäätmeveoni siis tuleb suurjäätmed viia 
jäätmejaama (1m3 maksab 9,60€). Suurjäätmeid ei tohi välja tuua varem kui 
üks nädal enne suurjäätmevedu kuna need risustavad linna pilti.
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Oma tegevuste ja toimetamistega on Loksa eakad (eriti naised!) 
näidanud, et just nemad on linna kõige aktiivsemad kodanikud. 
Olgu tegemist kontsertide, väljasõitude, luuleklubi ürituste või 
peoõhtutega – alati on Loksa Rannamändide või siis Loksa 
Kompassi naised hoos. Isegi oma üldkoosolekutel püütakse 
olla aktiivsed. Nii osales Loksa Rannamändide 42 liikmest (1/4 
Kuusalu vallast) üldkoosolekul ligi pooled (17). Viimasel PÜ 
Loksa Kompassi üldkoosolekul osales aga ühenduse 63 liikmest 
53 (!) liiget. Kui korteriühistute koosolekutel oleks sama aktiiv-
sus, laheneksid ühistute mured kindlasti hoopis lihtsamalt.
Aruanne tehtud tööst oli muljetavaldav, soovime meie eakatele 
jätkuvat teotahet ja rõõmsameelsust. Kui täna veel millestki puu-
du jääb, siis on ehk nõrk omavaheline koostöö eakate ühenduste 
vahel. Aga võimalused selle väikese puudujäägi kõrvaldamiseks 
tulenevad meist endist. Ainult tahtmist selleks!

Vastlapäeval trallitasid noored linnaväljakul, veebruari lõpus 
peeti Loksa Kompassi eestvõttel traditsioonilist maslenitsat. 
Nagu ikka oli kostümeeritud pidu ja maitsvaid küpsetisi. Val-
mistati ka nn Õlenukk, mille vöö alla oli mõttes korjatud kogu 
möödunud  aasta jooksul kogetud mure ja kõik halb. Nukk koos 
muredega põletati rahvarohkel linnaväljakul, kus linnarahvale 
jagati pannkooke ning Loksa Kultuurikeskuse poolt õunu ja 
komme.
Saatsime ära pika ja muserdava talve, oleme valmis tervitama 
kevade saabumist. Lapsed ja lapsemeelsed said teha ka pikka 
vastlaliugu. Ilm oli ilus ja tore päev oli!

Helle Lootsmann
SA Loksa Kultuur tegevjuht
Loksa linnavolikogu aseesimees

Loksa Noortekeskuse tegemistest
Noortekeskuses möödus veebruar kiiresti. Punusime käsitöörin-
gis sõbrapäevaks sõbrapaela. Juhendaja Liivi õpetusel said kõik 
soovijad valida meelepärased värvid ja punuda väikese kingituse 
oma sõbrale, emale või kasvõi endale.
Osalesime ka Loksa linnaväljakul sõbrapäeva Suure Südame 
tegemisel, suur kiitus noortele, kes kohale tulid!
Kokandusringis küpsetati Marina juhendamisel mustikakeeksi 
ning vastlapäeval oli planeeritud teha hernesuppi, kuid otsus-
tasime siiski musta leiva magustoidu kasuks, sest seda valmis-
tades oli noortel rohkem tegemist. Pärast rammusa magustoidu 
söömist läksime kelgumäele pikka vastlaliugu laskma. Lisaks 
meie noortele oli sinna kogunenud juba teisigi vastlaliutegijaid, 
koos oli tore. Hõissa vastlad!
Kõige kaugemale sõitis Anna.

Margit Amer
Loksa Noortekeskuse juhataja

Loksa kodutütarde ja noor-
kotkastel oli tihe veebruarikuu
Kodutütred ja noored kotkad said Eesti sünnipäevakuul käia 
kahel korral kirikuaias kivi kõrval auvalves seismas, sest 02. 
veebruaril tähistasime Tartu rahulepingut ja Eesti Vabariigi 
aastapäeval, pärast piduliku lipu heiskamist linnaplatsil, liikusi-
me taas kirikuaeda, et olla auvalves pärgade asetamisel.
21. veebruaril toimus Harju maleva Noorte Kotkaste pidulik 
koondus Arukülas, kus võeti vastu uusi liikmeid. Harjus on ligi 
50 uut noorkotkast ning veidi rohkem võeti jaanuaris vastu uusi 
kodutütreid. Loksa noormehed andsid oma tõotuse detsembris 
meie enda pidulikul koondusel ning uusi tüdrukuid pole meie-
ga seni liitunud. Tunnustati ka tublimaid ning lausa viis Loksa 
noorkotkast tõstis oma järku ja sai tunnistuse pidulikult kätte.
Lisaks ilus olemisele ja pidudele said kolm julget noormeest pan-
na proovile oma vapruse talvistes tingimustes jääauku minnes. 

26. veebruaril sõitsime Kiisale, et osaleda Harju maleva Noorte 
Kotkaste õppepäeval „Jääauk”. Kõigepealt toimus teoreetiline 
loeng, kuidas, mida ja miks teha kui tekib olukord, et on vaja 
ennast või kaaslast välja aidata jääaugust. Siis said poisid prak-
tilise harjutusena astuda külma vette. Sealt välja tulemise järgselt 
ootas neid soe saun, kus tuli kiirelt kuivad riided selga panna, et 
mahuks järgmised märjad noormehed ennast veidi soojendama. 
Pärast näidati, kuidas tuleb toimida kui peaks juhtume, et satud 
autoga vette. Soovijatel oli võimalus ka ise seda proovida.

Margit ja Tarmo Amer
Loksa rühmajuhid

Loksa Kultuuri juhatuse liige Zoja Tumanova-Rodman annab 
sel õppeaastal ka muusikatunde Loksa Gümnaasiumis. Zoja - 
hingelt ja hariduselt muusik - ei lase ennast häirida tõigast, et 
paljud tema õpilased pole käinud ei teatris ega külastanud kont-
serte. Loksa Kultuurikeskus pani õla alla ja korraldas õpilastele 

veebruaris bussiga kontsertreisi Tallinna - hiljuti avatud uude 
muusika- ja balletikooli MUBA. Noored said osa MUBA suures 
saalis toimunud kammerorkestri kontserdist ja tutvuda ka selle 
uue, muusikaõpilastele palju võimalusi andva majaga. Eraldi 
tuleb märkida kui tublid ja süvenenult kuulavad olid MUBA 
kontserdil meie õpilased. Loodame, et rõõm oli mõlemapoolne 
ja üha rohkem õpilasi leiavad tee kauni muusika juurde.
Loksal on olemas poole sajandi vanune tubli muusikakool, mis 
on olnud kasvulavaks ka Kuusalu muusikakoolile. Loksa muusi-
kakoolil pole küll selliseid võimalusi kui pealinnas, aga ka meil 
on hästi renoveeritud ja hubased muusikaklassid, kus on või-
malused noortele oma muusiku tee alustamiseks. Meie lapsed 
osalevad erinevatel linnasündmustel ja annavad tihti linnarah-
vale toredaid kontserte Kultuurikeskuse saalis. Meie lapsed on 
tublid. Neid tuleb vaid tahta ja osata suunata ning kuulata.

Helle Lootsmann
Loksa Kultuurikeskuse tegevjuht
Loksa Linnavolikogu aseesimees

Loksa Gümnaasiumi 1. ja 10. klassi 
vastuvõtt 2023/2024 õppeaastaks
Vastuvõtt 1. klassi 2023/2024. õppeaastaks

Palume kooli vastuvõtmise taotlus ja nõusolek isikuandmete
töötlemiseks esitada digiallkirjastatult elektrooniliselt e-posti
aadressile kool@loksa.edu.ee ajavahemikul 13.03 - 14.04.2023.
Dokumentide vormid on kättesaadavad kooli kodulehel kooli 
kodulehel: https://loksakool.ee/blanketid1
Info muude vajalike dokumentide kohta leitav: 
https://loksakool.ee/vastuvotudokumendid
Koolikohustuslik on laps, kes jooksva aasta 1. oktoobriks saab 
seitsmeaastaseks.
Taotluse esitanud lapsevanematele ja kooliteed alustavatele 
lastele korraldatakse vestlused perioodil 24. aprill kuni 05. mai 
2023). 
Taotluse esitanud lapsevanemaga võetakse vestluse osas 
ühendust ja lepitakse kokku vestluse toimumise aeg.
Muud kooli astumiseks vajalikud dokumendid  esitatakse 
pärast vestluse toimumist elektrooniliselt meiliaadressile 
kool@loksa.edu.ee või paberkandjal kooli kantseleisse.
Juhul kui elektroonilise taotluse edastamine ei õnnestu, 
palume teavitada lapse 1. klassi õppima asumise soovist 
hiljemalt 10. aprilliks 2023 tel 5342 3844 või e-posti aadressil 
kool@loksa.edu.ee
Küsimuste korral pöörduge tel 53423844 või e-posti aadressil 
kool@loksa.edu.ee

Vastuvõtt 10. klassi 2023/2024. õppeaastaks
10. klassi kandideerimiseks esitab lapsevanem või õpilase sea-
duslik esindaja digitaalselt allkirjastatud taotluse kooli meili-
aadressile kool@loksa.edu.ee hiljemalt 31. maiks 2023.
Iga õpilasega toimub õpitulemus- ja motivatsioonivestlus 
(Loksa Gümnaasiumi õpilastega vestlused  toimunud; teistest 
koolidest tulijatega võetakse vestluse osas ühendust ja lepitak-
se kokku vestluse toimumise aegpärast taotluse esitamist.)
10. klassi õppima asumiseks vajalikud dokumendid esitatakse 
pärast vastuvõtu otsuse tegemist elektrooniliselt meiliaadres-
sile kool@loksa.edu.ee või paberkandjal kooli kantseleisse.
Vastuvõtuks vajalike dokumentide loetelu leiad: 
https://loksakool.ee/vastuvotudokumendid
Loksa Gümnaasiumis põhikooli lõpetanud õpilased ei pea 
gümnaasiumisse sisseastumisel esitama põhikooli lõputunnis-
tuse koopiat ja nõusolekut isikuandmete töötlemiseks. Need 
dokumendid on koolis juba olemas.

Täpsemat infot vastuvõtu kohta saab tel 622 1421.

Loksa Linnavalitsus kuulutab välja konkursi

OÜ Loksa Haljastus juhatuse 
liige - tegevdirektori

leidmiseks.

OÜ Loksa Haljastus juhatuse liikme - tegevdirektori töö 
kirjeldus:

OÜ Loksa Haljastus igapäevase majandustegevuse juhtimine 
sh strateegiline juhtimine, finantsjuhtimine, klienditeeninduse 

juhtimine, personalitöö juhtimine, raamatupidamise töö 
korraldamine

osanike ja nõukogu otsuste täitmine
ettevõtte esindamine õigustoimingutes

Ootame Sind kandideerima, kui Sul on: 
erialane ettevalmistus ja kõrgharidus

eesti keele oskus C-1 tasemel, vene keel suhtlustasandil
tööks vajalik arvuti kasutamise oskus

teadmised valdkonda reguleerivatest õigusaktidest
hea pingetaluvus, meeskonnatöö oskused, väga hea 

suhtlemis- ja kuulamisoskus, algatus- ja vastutusvõime, 
kohusetunne ja oled lahendustele orienteeritud

Omalt poolt pakume:
huvitavat ja vastutusrikast tööd

toetavat meeskonda

Töökoha andmed
Asukoht: Harju maakond, Loksa linn, Tallinna tn 45

Koormus: 1,0 kohta (täistööaeg)
Tööle asumise aeg: kokkuleppel

Tasu: kokkuleppel
Kandideerimiseks ootame avaldust, motivatsioonikirja, CV-d 

ja koopiat haridust tõendavatest dokumentidest märgusõnaga 
„Loksa Haljastus juhatuse liige - tegevdirektor“ hiljemalt 

31.03.2023 e-posti aadressile linn@loksa.ee.

Lisainfo linn@loksa.ee või tel 603 1253.

Tundke rõõmu oma lastest, tundke rõõmu muusikast!

Loksa eakad näitavad õiget suunda
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Avalik kirjalik enampakkumine
Loksa linnavalitsus korraldab avalikul kirjalikul enampakkumisel linna omandis 
olevate kinnis-asjade müüki vastavalt 18.12.2020 vastu võetud määrusele nr 20 
„Loksa linnavara valdamise, kasutamise ja käsutamise kord“.

Pakkumisi saab kirjalikult esitada teate avaldamisest kuni 30.03.2023 kella 
10:00-ni.

n Kinnistu Tallinna tn 20, Loksa linn, 
katastritunnus 42401:001:0132, 
registriosa 18413250, pindala 2652 m², 
sihtotstarve sihtotstarbeta maa 100%, 
enampakkumise alghind 79 560 eurot. 
Valgejõe äärne kinnistu, milleni 
viib juurdepääsutee. Võimalus liituda 
ühisvee- ja kanali-satsiooniga. Maa sihtotstarbe muutmine on võimalik.

n Ranna tn 8a, katastritunnus 42401:001:0165, pindala 1206 m², sihtotstarve 
elamumaa 100%, alghinnaga 24120 eurot.

n Staadioni tn 1, katastritunnus 42401:001:0161, pindala 579 m², sihtotstarve 
elamumaa 100%, alghinnaga 11580 eurot.

n Jõekalda kinnistu, (katastritunnus 
42401:002:0017, registriosa 10028802) 
Loksa linnas, pindalaga 14383 m², 
sihtotstarve elamumaa, võimalik maa 
sihtotstarbe muutmine ja kinnistu 
jagamine. Enampakkumise alghind 
143 000 eurot. Kinnistu asub 
looduskaunis kohas Valgejõe 
kaldal, piirneb mereäärse parkmetsaga, mereni (Hara laht) umbes 300 m. 
Tehnovõrkudega liitumise võimalus.

Pakkumised peab esitama või saatma postiga või e-mailiga kirjalikult 30.03.2023 
hiljemalt kella 10:00-ks aadressil Tallinna tn 45, Loksa linn 74806 või e-posti 
aadressile linn@loksa.ee digitaalselt allkirjastatult. Jõekalda kinnistu pakkumised 
saata haljastus@loksa.ee.
Kirjalike pakkumiste avamine toimub 30.03.2023 kell 10:30 Loksa linnavalitsuse 
saalis. Arvesse võetakse ainult tähtaegselt ja nõuetekohaselt esitatud pakkumised.

Pakkumised tuleb esitada iga müügiobjekti kohta eraldi suletud ümbrikus, millele 
on märgitud:
n pakkuja kontaktandmed; 
n objekti aadress ja katastritunnus, mille kohta pakkumine esitatakse;
n hoiatusmärge “Mitte avada enne 30.03.2023 enampakkumist!”

Pakkumises peavad sisalduma:
n pakkuja nimi ja elukoht või asukoht ning isikukood või registrikood;
n pakkuja kontaktandmed;
n müügiobjekti aadress ja katastritunnus;
n nõusolek enampakkumises osalemiseks enampakkumiseks esitatud tingimustel;
n sõnadega ja numbritega väljendatud pakkumise summa, kui need ei lange 
kokku,
loetakse kehtivaks sõnadega kirjutatud summa; pakkumise tegemise kuupäev;
n pakkumise esitaja allkiri;
n esindaja volitusi tõendav dokument.

Notariaalne müügileping ja asjaõigusleping tuleb sõlmida 6 nädala jooksul alates tule-
muste kinnitamisest. Müügilepingu projektiga tutvumiseks tuleb enne müügilepingu 
sõlmimist esitada vastav soov müüjale või notarile. Notarikulud tasub ostja. 

Info telefonidel 509 4088, 603 1252.

Loksa Autoremont OÜ pakub tööd autoremondi lukksepale. 
Helista tel 5813 7151

Psühholoog Loksal
Eestikeelset teenust pakub 

MTÜ TOETUS. 
Teenusele saamiseks pöördu 
Loksa Linnavalitsuse poole 
tel 603 1253 või otse MTÜ 

TOETUS tel +372 5300 8635

Venekeelse psühholoogi aeg 
broneerida tel 603 1253 või 

5332 6792.

Teenus on Loksa linna elanikele 
tasuta!

Fiting ja Ilu 
OÜ

Pika töökogemusega 
hooldaja,pakub 

söbraliku koduhooldus-
teenust eakatele.

Isikuhooldus 
Koduhooldus 

Abi väljas

Kontakt:
Aire Steinberg-Elstrok

+372 5453 9222, 
info.fiting@gmail.com

11. märtsil


